
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16»

ПРИКАЗ

09.01.2023 г. №5

О графике питания 
обучающихся с 09.01.2023 г.

В целях организации полноценного, качественного, соответствующего 
требованиям нормативных документов питания учащихся в 2022/2023 учебном году, 
руководствуясь Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27 
октября 2020 г. № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм 
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 
общественного питания населения" (до 1 января 2027 г . ) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график питания обучающихся с 09.01.2023 г.:

Класс Время посещения столовой
1а, 16, 1в, 1г, 8.35-8.50
2а, 26, 2в, 2м 9.30-9.45
5а, 56, 5к, 6к, 86 10.25-10.40
1д 10.00-10.15
8а, 9а, 96, 9к, 10, 11 11.20 -  11.40
За, 36, Зв, Зг 12.15-12.30
4а, 46, 4в, 4г 13.10-13.25
6а, 66, 6в, 14.05-14.25
7а, 76, 7в 15.05-15.20

2. Классным руководителям:
1) Проинформировать обучающихся, родителей (законных представителей)

обучающихся о времени посещения столовой в соответствии с графиком. 
2) Организовать контроль за посещением обучающимися столовой. 
3. Разместить график посещения столовой на сайте школы.

Директор И.А.Пайков


		8(8352)75-98-20
	2023-01-11T10:26:45+0300
	Чувашская Республика, г.Новочебоксарск , ул.Семенова 25а (17)
	Пайков Игорь Анатольевич




